



**Ejendomsselskabet Åløkkesholm
ApS**

Åløkke Allé 2
5000 Odense C
CVR-nr. 75096615

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.10.2022

Jens Michael Lindekilde Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Åløkkesholm ApS

Åløkke Allé 2

5000 Odense C

CVR-nr.: 75096615

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Jens Michael Lindekilde Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i år et resultat efter skat på 65 t.kr. samt et resultat før skat på 84 t.kr. Ledelsen anser det generelle driftsmæssige resultat som forventet, idet vedligeholdelsesomkostningerne er reduceret lidt i forhold til året før. Selskabet forventer i 2022/23 at generere et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		431.723	381.435
Af- og nedskrivninger	1	(305.251)	(325.930)
Driftsresultat		126.472	55.505
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.645	3.879
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(46.815)	(46.449)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.393)	(636)
Resultat før skat		83.909	12.299
Skat af årets resultat	3	(18.460)	(2.706)
Årets resultat		65.449	9.593
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		65.449	9.593
Resultatdisponering		65.449	9.593

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		5.097.374	5.060.164
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		550.132	586.044
Materielle aktiver under udførelse		0	216.105
Materielle aktiver	4	5.647.506	5.862.313
Anlægsaktiver		5.647.506	5.862.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		706.738	613.568
Udskudt skat		39.951	58.411
Periodeafgrænsningsposter		2.795	2.680
Tilgodehavender		749.484	674.659
Likvide beholdninger		153.696	125.264
Omsætningsaktiver		903.180	799.923
Aktiver		6.550.686	6.662.236

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Overført overskud eller underskud		1.581.987	1.516.538
Egenkapital		1.726.987	1.661.538
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.708.019	4.656.736
Skyldig skat		0	4.468
Anden gæld		115.680	339.494
Kortfristede gældsforpligtelser		4.823.699	5.000.698
Gældsforpligtelser		4.823.699	5.000.698
Passiver		6.550.686	6.662.236
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	145.000	1.516.538	1.661.538
Årets resultat	0	65.449	65.449
Egenkapital ultimo	145.000	1.581.987	1.726.987

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	305.251	325.930
	305.251	325.930

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	1.393	636
	1.393	636

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	4.467
Ændring af udskudt skat	18.460	(1.761)
	18.460	2.706

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	9.756.950	1.084.706	216.105
Overførsler	216.105	0	(216.105)
Tilgange	90.444	0	0
Kostpris ultimo	10.063.499	1.084.706	0
Af- og nedskrivninger primo	(4.696.786)	(498.662)	0
Årets afskrivninger	(269.339)	(35.912)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.966.125)	(534.574)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.097.374	550.132	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Autoværkstedet "Aaløkkesholm" Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
